2022 年 1 月 31 日

各 位

株式会社 豊 和 銀 行

2022 給与振込キャンペーンの実施について

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）では、2022 年 2 月 1 日（火）より 2022 年 5 月 31 日（火）までの期間限定

で、下記のとおり「2022 給与振込キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

2022 給与振込キャンペーンの概要

キャンペーン名称 2022 給与振込キャンペーン

実 施 期 間 2022 年 2 月 1 日（火）～2022 年 5 月 31 日（火）

キャンペーン内容

(1) 個人コース（①②は重複し、累計で最大 2,000 円となります）

① 抽選で 100 名様に現金 500 円

対象者：期間中に、当行の口座を新たに給与振込口座に指定し、2022 年 6 月末までに 5 万円

以上の給与振込実績が 1 回以上確認できた個人

② 全員に現金 500 円（最大で 1,500 円）

対象者：①の対象者でかつ、2022 年 6 月末までに個人 IB の申込を行った方（既契約を含む）

対象者：①の対象者でかつ、2022年 6月末までにほうわVISAカードまたはなんでんJQ SUGOCA

の申込を行った方（既契約先を含む）

対象者：①の対象者でかつ、「J-coin pay」「メルペイ」「Bank Pay」「au PAY」のいずれかに当行の

口座を登録して、2022 年 6 月末までに 1 回以上チャージを行った方（既連携先を含む）

(2) 企業コース

当行と給与振込契約を新たに締結していただき、2022 年 2 月～6 月の間に、法人 EB サービスを

利用した給与振込実績がある企業（個人事業主含む）。

応 募 方 法

個人コースのプレゼントにはすべてご応募が必要です。チラシまたはポスターの二次元コードより応募

フォームにアクセスし、必要事項を入力のうえ送信してください。企業コースの方は、期間中の「給与振

込に関する契約書」のご提出をもって応募とみなします。

抽 選 に つ い て
⑴ 抽選方法：コンピュータによる厳正な抽選を行います。

⑵ 抽 選 日：2022 年 7 月中旬に行います。

プレゼントの提供

⑴提 供 日：2022 年 7 月下旬に行います。

個人コース：給与振込をご利用の口座に入金いたします。

企業コース：銀行にお届けのご住所へ送付いたします。

ご 留 意 事 項

・応募はお一人様一回限りとします。

・給与振込とは、豊和銀行が給与振込と確認できたものが対象です。勤務先からの振込であっても、振

込方法によっては、給与振込として判定できない場合があります。

・期間中に給与振込が中断されたと当行が判断した場合は、本キャンペーンの対象外とします。

・プレゼント入金時に給与振込口座を解約されている場合は、プレゼントは無効となります。

本件に関するお問い合わせ  営業統括部：三重野  ℡097－534－2616

https://www.howabank.co.jp/docs/topics/20220131_1.pdf

「給与振込キャンペーンの概要」に
ついては裏面をご覧ください。

お
給
与
を

豊
和
に
振
込
み

二
千
円
。

2022
キャンペーン給 与 振 込

〈キャンペーン期間〉

5月31日 火2022年2月1日 火

プレゼント！

キャンペーン期間中、当行で新たに給与振込を
ご指定いただき、2022年6月末までに5万円
以上の給与振込実績が1回以上確認できた方に

500円プレゼント！

現金プレゼント①の条件を満たした方で、ほうわ
個人向けインターネットバンキングをご契約（既存
契約含む）された方に

500円プレゼント！
抽選で100名さまに もれなく

現金プレゼント①の条件を満たした方で、ほうわ
VISAカードまたはなんでんJQ SUGOCAを
ご契約（既存契約含む）された方に

現金プレゼント①の条件を満たした方で、「J-coin
Pay」「メルペイ」「Bank Pay」「au PAY」のいず
れかと当行口座を登録し、チャージをされた方に

500円プレゼント！
もれなく

500円プレゼント！
もれなく

キャンペーン応募用コード（右記参照）を読み取り、
応募フォームに必要事項を入力して送信ください。

現
金
プ
レ
ゼ
ン
ト

現
金
プ
レ
ゼ
ン
ト

現
金
プ
レ
ゼ
ン
ト

現
金
プ
レ
ゼ
ン
ト

応募方法

応募期限

個 人 コ ー ス

企 業 コ ー ス

現金プレゼントは、
2022年7月下旬に
給与振込口座へ入金
させていただきます。

給与振込契約を新規にご締結していただき、2022年6月末までに
法人EBサービスを利用し給与振込を行ったすべての企業に、

2,000円現金
合計最大

《プレゼントにはご応募が必要です》

2022年 まで5月31日 火 ご応募はこちら

2022年2月1日現在

センサー式消毒用
ディスペンサーをプレゼントもれなく
※写真はイメージです。実際の賞品は写真と異なる場合がございます。

！

（注1） （注2）

（注2） （注2）

給与振込
サービス対象ATM

2022給与振込キャンペーンの概要

給与振込口座は豊和銀行で！ 豊和銀行ならＡＴＭの
ご利用手数料が無料となりおトクです。

2022年2月1日現在

「ATMご利用手数料0円」の特典を受けるには、「ほうわサンクスサービス」（入会金・年会費無料）をお申込みいただく必要がございます。

いつでも無料
ATMご利用手数料

ご登録いただいた口座に、給与振込の入金があることをいいます。給与振込契
約に基づきお勤め先から給与払いで振込まれたものに限ります。
※実際に「給与」をお受け取りいただいても、お勤め先が「給与」として振込手
続きをされていない場合は、当行が「給与」として識別できないため、対象とな
りません。

適用条件

サービス特典お取引項目

（注1）当行のキャッシュカードで、当行のATMをご利用いただいた場合のお取引が対象となります。
　　　当行が他の金融機関と共同で運営する店舗外共同ATMのうち、当行以外が管理している店
　　　舗外共同ATMは、特典の対象外となります。
（注2）当行のキャッシュカードで、ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソン銀行の各行が運営するATM
　　　をご利用いただいた場合のお取引が対象となります。

個人コース 企業コース

今すぐダウンロード＆申し込み

◆留意事項について
◎応募はお一人様一回限りとします。
◎給与振込とは、当行が給与振込と確認できたものが対象です。勤務先からの
　給与であっても、振込方法によっては、給与振込として判定できない場合があ
　ります。
◎期間中に給与振込が中断されたと当行が判断した場合は、本キャンペーンの
　対象外とします。
◎プレゼント入金時に給与振込口座を解約されている場合は対象外となります。

（1）抽  選  日　2022年7月中旬に行います。
（2）抽選方法　コンピュータによる厳正な抽選を行います。
（3）当選発表　2022年7月下旬に給与振込口座への入金をもってかえさせ
　　　　　　　ていただきます。

◆応募について
期間中に契約した「給与振込に関する契約書」のご提出をもって応募とみなし
ます。

◆賞品の発送について
2022年7月下旬に銀行お届けの住所へ賞品を発送いたします。
転居先不明などで賞品がお届けできない場合には、応募を無効とさせていた
だきます。

当行の口座を「給与振込」口座として
ご利用いただくと 0ご利用手数料が
コンビニ・
ゆうちょ銀行ATMの ！円円

4
月

日
よ
り

無
料
利
用
回
数
が

月
5
回
ま
で
と

な
り
ま
す
。

15

パソコン・スマートフォンから
いつでもお取引が可能です！ お買い物や通販、キャッシュレス

決済に利用可能です！

スマートフォンを使ってのお支払い
や利用者同士での送金が可能です！

※本キャンペーンの内容・賞品は予告なく変更する場合がございますの
　でご了承ください。
※くわしくは営業店窓口までお問い合わせください。

インターネットバンキング ほうわVISAカード
なんでんJQスゴカ

キャッシュレス決済

個人
インターネット
バンキング

ほうわ
VISA
カード

au
PAY

Bank
Pay

J-coin
Pay メルペイ

クレジットカード・ICキャッシュカード

キャッシュカード

GOOD
THRU

MONTH/YEAR
月　　　　年

有効期限

店番号 口座番号

JQ SUGOCA

T A R O  H O W A
4980  0123  4567  8901

211 1234567

00/00

ほうわCard
INTERNATIONAL

GOOD
THRU

MONTH/YEAR

有効期限

T A R O  H O W A

◆抽選について（現金プレゼント　）

（現金プレゼント　） （現金プレゼント　）
（現金プレゼント　）